
UCHWAŁA NR XXXII/229/2014
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie zbycia udziału w nieruchomości położonej w obrębie Będków stanowiącej mienie komunalne 
Gminy Rząśnia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r.  poz.594, poz. 645, poz.1318),) i art. 37 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t. j Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 
197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, 
Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 63, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 
951, 1256, 1429, 1529, z 2013 r. poz. 829, 1238; z 2014 r. poz. 40.),  Rada Gminy Rząśnia uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym udziału 2/3 w nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Rząśnia oznaczonej nr dz. 700 o pow. 0,13 ha, położonej w obrębie Będków, dla których jest prowadzona 
księga wieczysta SR2W/00026362/7 przez Sąd Rejonowy w Wieluniu VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych z/s w Pajęcznie na rzecz współwłaściciela nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: A47DE632-9EA7-4BC4-A07B-8FBD98DD3150. Podpisany Strona 1




